1

会員各位会員各位会員各位会員各位

報道機関各位報道機関各位報道機関各位報道機関各位                                     2013年3月27日

電気自動車普及協議会

代表幹事 田嶋 伸博

事務局

 ３月１３日～１５日国際オートアフターマーケットEXPO出展のご報告

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

電気自動車普及協議会(以下APEV)では去る3月13日（水曜日）～3月15日（金曜日）東京ビッグサイト（東京

都江東区）で開催された国際オートアフターマーケットEXPOに出展致しました。

以下に概要をご報告申し上げます。

－記－

日時：3月13日（水曜日）～3月15日（金曜日）

場所：東京ビッグサイト（東京都江東区）

展示会タイトル：第11回国際オートアフターマーケットEXPO2013（略称：IAAE2013）

http://www.iaae-jp.com/outline/

【出展内容】

APEV はブースを設けて、展示パネル及びパンフレット配布により当協議会の活動をご説明しました。

同時に、本年実施している「EV 超小型モビリティデザインコンテスト」のご説明を行いました。
  来場者からは、APEVの活動に対するご質問や激励をいただき、またデザインコンテストについて参加を

検討するという大学の先生も居られ、実りのある展示会となりました。

****************************************************************************************

電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会

【【【【【【【【PPrreessss  RReelleeaassee】】】】】】】】

 2

 －以 上－

＊＊＊＊電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会ではではではでは引引引引きききき続続続続きききき、、、、会員会員会員会員をををを募集募集募集募集しておりますしておりますしておりますしております。。。。

  現在、電気自動車普及協議会には、下記の 5 つの委員会がございます。

1) EV コンバージョン委員会    2) EV ビジネス情報委員会

3) 超小型モビリティ委員会    4) 地域コンソーシアム委員会

5) EV モータースポーツ委員会

  お気軽に事務局までお問い合わせください。

おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先：：：：

電気自動車普及協議会（Association for the Promotion of Electric Vehicles：APEV）

事務局 次長 田中 郁子（タナカ イクコ）

〒160－0023 新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 8F

電話：03-5325-3365  FAX:03-5325-3366   E-mail：info@apev.jp   Website：www.apev.jp

＜写真 1 APEV ブースの様子＞